
 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Апелациони суд у Београду 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 9 

Интернет страница 

наручиоца: 
http://www.bg.ap.sud.rs/ 

Врста наручиоца: Правосуђе 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности број 3/2020 

Опис услуге, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Предмет јавне набавке je набавка 

канцеларијског материјала за потребе 

Апелационог суда у Београду. 

Назив и ознака из општег речника: 

Канцеларијски материјал 30192000-1 

Партија / 

Уговорена вредност: 1.002.470,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 5 

Понуђене цене: 

1.312.157,90 

1.275.985,00 

1.254.999,00 

1.081.532,00 

1.002.470,00 

http://www.bg.ap.sud.rs/


Понуђена цена код 

прихватљиве понуде: 
1.002.470,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
20.07.2020. 

Датум закључења 

уговора: 
06.08.2020. 

Основни подаци о 

добављачу: 

„DELTAGRAF” DOO, Смедерево, 

Београдски пут 29 

Период важења уговора: 1 година 

 

 

 


